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op 
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en 
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30 oktober 2025 

Onderwerp Besluit 
Behandeld door 

Ons 
kenmerk 

Z/25/062515 

- 

D/25/193778 

Telefoonnummer 
(0313) 

RS 

Uw kenmerk 

E-mailadres 

ledoesburo.n! 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Geachte 

HEI 
EFI 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Op 
10 oktober 2025 heb ik uw Woo-verzoek 

ontvangen 
over de 

naheffingsaanslag parkeren 
voor 

2025. 

U verzoekt 
openbaar 

te maken: 

Alle 
onderliggende 

documenten naar 

aanleiding 
van de 

Ramingstabel, 
waaruit 

blijkt 
hoe de 

kosten voor een 

naheffing zijn samengesteld, 
waaronder in ieder 

geval e-mails, 
contact 

met 
de 

gemeenteraad, 

contact tussen 

ambtenaren, verslagen, notities, 
sms- en 

WhatsApp- 

verkeer, 
contact met 

journalisten 
en 

contact met 
de 

accountants. 

Het 
volgende 

heb ik 
gevonden. 

De 
vaststelling 

van de 
Verordening op 

de 
heffing 

en de 
invordering parkeerbelastingen 2025, 

zie 

https://doesburg.raadsinformatie.nl/vergadering/1161202. 
Dit betreft reeds 

openbare 
informatie. 

Verder is het 
volgende 

overzicht 
aangetroffen. 

Stadskantoor 

Post 

Contact 

Leigraafseweg 
8 Postbus 100 

info@doesburg.nl 

6983 BP 

Doesburg 
6980 AC 

Doesburg www.doesburg.nl 



Parkeertoezicht Taakveld 

1. 2 Openbare orde 
en 

veiligheid 

0. 4 Overhead 

Opbrengsten belastingen 

Overige opbrengsten 

Totaal 

hebben toelichting hierop nog het volgende 

Ter toelichting hierop is voorts het onderstaande overzicht aangetroffen. 

Lasten 

75. 114 

34. 642 

Baten Dekking in % 

103. 365 

- 

103. 365 109. 756 94% 

Kostprijsberekening 

a. 
vaste informatieverwerkingskosten; 

b. variabele informatieverwerkingskosten; 

c. 
kosten 

van afschrijving; 

d. kosten 
van 

interest; 

e. 
personeelskosten; 

2. 830 

3. 000 

- 

- 

69. 284 

f. overheadkosten , die ten hoogste 50% van 
de personeelskosten 

mogen 

bedragen. 

34. 642 

Totale kosten 109. 756 

Begrote opbrengst 103. 365 

Er zijn 
geen 

e-mails 
, er 

is 
geen (elektronische) correspondentie met de gemeenteraad 

, er 
is 

geen 

(elektronische) correspondentie tussen ambtenaren , 
er 

zijn 
geen 

verslagen , notities , 
sms- en 

WhatsApp-verkeer 
en er 

is 
geen (elektronische) correspondentie met journalisten 

en 
met de 

accountants 
over 

de berekening 
van 

de naheffingsaanslagen parkeren geweest 
over 

de 

voornoemde samenstelling 
van 

de kosten 
voor een naheffing parkeren. 

Besluit 

Ik besluit tot openbaarmaking 
van 

de voornoemde overzichten. 

Tenslotte 

Hebt 
u nog vragen? Dan kunt 

u 
altijd contact opnemen. 

Met vriendelijke groet , 

De heffingsambtenaar , 
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Dit document maakt onderdeel uit van een 

digitaal 
proces 

en is daarom niet ondertekend. 

Bezwaar maken 

Bent u het niet eens met dit besluit? Maak dan binnen zes weken na de 
dag waarop 

dit besluit 

bekend is 
gemaakt (dit 

is de datum die 
op 

deze brief 
staat) 

bezwaar. Dit kan 
digitaal 

óf 
per 

brief. 

Digitaal 
bezwaar maken doet u 

met 
uw 

DigiD 
via onze website: 

www.doesburg.nl/bezwaar-maken. 

Schrijft 
u een brief? 

Leg 
hierin dan uit 

tegen 
welk besluit u bezwaar maakt en waarom. Richt de 

brief aan de 
heffingsambtenaar, 

Postbus 
100, 

6980 AC 
Doesburg. Vergeet 

niet uw naam en 
adres, 

de datum en uw 

handtekening 

toe te 

voegen. Voeg bij 
voorkeur ook een 

kopie 
van het besluit 

toe. 

Pagina 
3 van 3 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


